DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000161 Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de setembro de 2017 Ano 2

Termo Aditivo

1

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 041/2017

Espécie:  Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 041/2017.
Contratante: Câmara Municipal de Mucuri
Contratada: ANDRENIRA MAGDA CUNDES DOS SANTOS-ME
CNPJ nº 07.825.986/0001-88

Cláusula Primeira – Objeto

A Cláusula Terceira do Contrato 041/2017 passa a vigorar  com a seguinte redação;

O valor total do Contrato passa através do presente aditivo a ser de R$6.250,00 (SEIS
MIL E DUZENTOS E CINQUENTA REAIS).

 CLÁUSULA SEGUNDA - DA RATIFICAÇÃO: As demais Cláusulas do Contrato em
referência permanecem  inalteradas e são pelo presente Termo Aditivo, ratificadas.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente aditivo encontra embasamento legal no Art.
65, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DOS EFEITOS: Terão efeitos do presente termo aditivo a partir de 13 de Setembro
de 2017.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 030
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FD440A970C1C36CAAEB54D9D05D87B64

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000161 Estado da Bahia - quinta-feira, 14 de setembro de 2017 Ano 2

2

E, por estarem assim, justos e contratadas, ambas as partes assinam o presente, em
03 (três) vias de igual teor, para um mesmo efeito, na presença de duas testemunhas
infra-firmadas.

MUCURI-BA, 13 DE SETEMBRO  DE 2017.

JOSÉ MENDES FONTOURA
Presidente da Câmara Municipal de Mucuri

CONTRATANTE

ANDRENIRA MAGDA CUNDES DOS SANTOS-ME
CONTRATADA

Testemunhas

MARCOS JOSE KOCH MATOS                                 REGINALDO FLORIANO SANTOS
RG nº 4.064.860 SSP/BA                                       RG nº 1194265529 SSP/BA
CPF nº 395.618795-49                                          CPF nº 006.294.355-37

AQUÍNIO JORGE BORGES NAJAR
DIRETOR JURÍDICO

OAB/BA 30325

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 031
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FD440A970C1C36CAAEB54D9D05D87B64

		2017-09-14T13:48:13-0300